



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach  
ul. Grunwaldzka 45  
25-736 Kielce  
tel. 41/36-71-301  
fax. 41/34-50-623  
[szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)  
[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



Kielce 05.03.2024 r.

EZ/17/2024/WS

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na „*Sukcesywne dostawy zestawów do Ciągłej Ambulatoryjnej Dializy Otrzewnowej (CADO) oraz Automatycznej Dializy Otrzewnowej (ADO) dla Kliniki Nefrologii z Ośrodkiem Dializ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach*”.

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone w postępowaniu.

#### Pytanie nr 1 dot. Pakiet 3, poz. 8

Czy Zamawiający może doprecyzować, czy 300 szt, czy 300 opakowań (w każdym opakowaniu jest 20 sztuk)?

**Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli 300 opakowań po 20 szt. każde.**

#### Pytanie nr 2 dot. Pakiet 4, poz. 8

Czy zamawiający może doprecyzować, czy 300 szt, czy 300 opakowań (w każdym opakowaniu jest 20 sztuk)?

**Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli 300 opakowań po 20 szt. każde.**

DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

*Wioletta Stróżyk*  
INSPEKTOR

Z-ca Kierownika  
DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH  
*mgr Edyta Kwaśniewska*

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach  
*Bartosz Stemplewski*